Après en avoir délibéré, à l’unanimité (22 voix dont 3 pouvoirs) : 

▪ DÉCIDE de demander un fonds de concours à la Communauté de communes Thelloise 

pour l’installation d’un dispositif complémentaire de vidéoprotection (thématique 

sécurité) d’un montant de VINGT HUIT MILLE QUATRE CENT VINGT CINQ 

EUROS (28 425 €). 

▪ SOLLICITE une demande de subvention à l’Etat au titre de la Dotation d’Equipement 

des Territoires Ruraux (DETR) pour l’installation d’un dispositif complémentaire de 

vidéoprotection d’un montant de VINGT QUATRE MILLE CENT QUATRE VINGT 

DOUZE EUROS (24 192 €). 

▪ SOLLICITE une demande de subvention au département de l’Oise pour l’installation 

d’un dispositif complémentaire de vidéoprotection d’un montant de TRENTE NEUF 

MILLE NEUF CENT DIX-SEPT EUROS (39 917 €). 

▪ AUTORISE Monsieur le Maire ou son représentant à signer, tous documents afférents à 

ce projet. 

Accusé de réception de la Préfecture de l’Oise, le 1er décembre 2025. 

*** 

Discussions : 

Monsieur Falampin : Qui regarde les caméras ?